Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2024 - 09:33 123873/2024 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1354/2024

São Roque, 18 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
CPFL poda urgente de árvores na Estrada Adão Pires de Albuquerque
(com início próximo ao sitio Daru n 825 até o Pesqueiro Reserva dos
Lagos nº 412), no Bairro Ponte Lavrada.

As árvores do referido local se encontram com os
galhos muito altos, enroscando nos fios elétricos. Isso tem causado grande
preocupação aos moradores, pois toda e qualquer chuva ou ventos provocam a
interrupção de energia, assim como, faz cessar os serviços de telefonia e
internet. (FOTOS EM ANEXO)

Nesse sentido, considerando que a Prefeitura não
poda arvores que possam estar em risco de choque elétrico, impõe-se seja a
empresa de energia oficiada para as podas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE RESPONSAVEL DA CPFL DE SÃO ROQUE
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2024 - 09:33 123873/2024 BSAI

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2024 - 09:33 123873/2024 BSAI

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UV7HN51GA6224067
		2024-10-22T09:50:22-0300

		2024-10-22T09:50:22-0300

		2024-10-22T09:50:22-0300